Daftar Pustaka

'Aqqād, 'Abbās Maḥmūd al-. *Ibn Rushd*. Mesir: Dār al-Ma'ārif, t.th.

'Irāqī, Muḥammad 'Aṭīf Al-. *Al-Naz'ah al-'Aqliyah fi Falsafah Ibn Rushd*. Kairo: Dār al-Ma'ārif, 1979.

²⁵³ Abū Naṣr Muḥammad ibn Muḥammad ibn Turkhan al-Farabī (Abunaser) meninggal pada tahun 339 H/950 M. Berasal dari Farab, Transoxania (Iran paling Utara) tapi hidup di Damaskus. Beliau menkonsentrasikan diri untuk membaca filsafat di samping bekerja sebagai tukang kebun. Kemudian pergi ke Baghdad untuk belajar kepada dua ahli logika yaitu Mata Ibn Yunus dan Yuhana Ibn Haylan.